
AR-15/M16 MOE® ILLUMINATION KIT - MAGPUL MOE ILLUMINATION
KIT

> > Tuotteet ampumiseen Valaisimet ja tarvikkeet Valaisinten kiinnikkeet

Helppoa Asennusta Rautakiskon Kiinnittämiseen MOE-kahvaan

Helposti asennettava paketti sisältää kaiken, mitä tarvitset Picatinny-raitaan
yhteensopivan asevalon kiinnittämiseen MOE-kahvaan. Antaa kiväärillesi
onboard-valaistuksen monipuolisuuden, ilman suurta uhrausta kahvan
pinta-alasta. Paketti sisältää lyhyen raidan osan, valinnaisen kanttiraidan
kiinnityksen, standardin paineswitchin kiinnityksen, kiinnityksen SureFire® ST
-paineswitchille ja kaikki tarvittavat tarvikkeet. Sopii myös Bushmaster ACR™
(Adaptive Combat Rifle) -kahvaan.

Ominaisuudet

Nimi: MAGPUL MOE ILLUMINATION KIT
Valmistaja: MAGPUL
Tuotenro: 100005596
Valm.nro: MAG402-BLK
Tyyli: Rail Mount
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 0.091kg
UPC: 873750005126

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Valaisimet-ja-tarvikkeet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Valaisimet-ja-tarvikkeet/Valaisinten-kiinnikkeet
https://www.brownells.fi/AR-15/M16-MOE-ILLUMINATION-KIT-MOE-Illumination-Kit-MAGPUL-Black-Rail-Mount-100005596
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Magpul
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AR15/M16 MOE® Valaistuspaketin Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit AR15/M16 MOE® Valaistuspaketin Magpulilta. Tämä helposti asennettava paketti on suunniteltu
auttamaan sinua kiinnittämään Picatinnyraitaan yhteensopiva asevalo MOEkahvaasi, tarjoten kiväärillesi
onboardvalaistuksen samalla kun se säästää kahvan pintaalaa. Lue tämä turvallisuusohje huolellisesti
varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja oikean käytön.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että pakettia käytetään vain tarkoituksenmukaisesti ja valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Noudata aina paikallisia lakeja ja sääntöjä asevalojen ja ampumaaseiden lisävarusteiden käytössä.
Pidä paketti ja kaikki sen osat lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti paketti mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta. Älä käytä, jos jokin osa on
vaurioitunut.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista turvalliset käsittelykäytännöt valaistuspakettia käyttäessäsi.

Erityiset Turvallisuustoimenpiteet Käytössä
Ennen asennusta varmista, että ampumaase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Älä muokkaa valaistuspaketin osia, sillä tämä voi vaarantaa turvallisuuden ja toimivuuden.
Käytä asevaloa varoen, älä suuntaa sitä ihmisten tai eläinten silmiin.
Käytä paineswitchin kiinnitystä huolellisesti välttääksesi asevalon vahingossa aktivoitumista.
Ole varovainen lämpötilan nousun kanssa, kun käytät asevaloa pitkään; anna sen jäähtyä ennen käsittelyä.
Jos käytät pakettia Bushmaster ACR™ kahvan kanssa, varmista yhteensopivuus ja noudata valmistajan
antamia erityisiä ohjeita.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää kaikki paketin osat: lyhyt raidan osa, valinnainen kanttiraidan kiinnitys, standardi paineswitchin
kiinnitys, SureFire® ST paineswitchin kiinnitys ja tarvittavat tarvikkeet.
Varmista, että sinulla on sopiva työskentelytila, jossa on riittävästi valaistusta.

Asennus

Varmista, että ampumaase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.
Valitse haluamasi paikka MOEkahvasta raidan osalle.
Käytä annettuja tarvikkeita kiinnittääksesi lyhyen raidan osan turvallisesti kahvaan.
Jos käytät valinnaista kanttiraidan kiinnitystä, seuraa samoja vaiheita sen kiinnittämiseksi tarvittaessa.
Kiinnitä asevalo raidan osaan.
Asenna standardi paineswitchin kiinnitys kätevään paikkaan, jotta siihen on helppo päästä.
Jos käytät SureFire® ST paineswitchia, kiinnitä se määrättyyn kiinnitykseen.

Käyttö

Aktivoi asevalo painamalla paineswitchiä. Varmista, että otteesi mahdollistaa helpon pääsyn kytkimeen.
Tarkista säännöllisesti asevalon ja paineswitchin toimivuus varmistaaksesi, että ne toimivat oikein.

Hävitysohjeet
Hävitä valaistuspaketti ja sen osat paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä elektronisia komponentteja tavallisessa kotitalousjätteessä. Noudata paikallisia sähköjätteen
hävitysohjeita.

Lisätietoja



Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita AR15/M16 MOE® Valaistuspaketista, tarkista valmistajan verkkosivusto
tai ota yhteyttä heidän asiakastukeensa saadaksesi apua. Säilytä aina tuotteen käyttöopas tulevaa viittaamista
varten.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Nauti AR15/M16 MOE® Valaistuspaketin tarjoamasta
lisätoiminnallisuudesta ja turvallisuudesta.
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